



Michael Show sizin için çalışıyor...

Kanal D'de 104.Fm frekansından yayınlanan Michael Show, Akdeniz rüzgarları estiriyor. Ayrıca www.michaelshow.com adresinden bol alternatif sunuyor



Türkiye'nin en çok kazandıran show'u Michael Show'u, hafta içi hergün Radyo D, 104.FM frekansında, 14:30 - 16:00 arası dinlerken "acaba şimdi ne olacak!" diyerek kulağınız radyoda kalıyor.

Pazar günü 21:00 - 23:00 arası Michael yine farklı bir programla karşınızda. Türkiye radyolarının ilk ve tek Greek Taveması programı olan Akdeniz Rüzganı, hiç kesintisiz en uzun yayın yapan birkaç radyo programından biri. Çiftetelli, Sirtaki, Rebetiko ve Zelibek'in keyfi ile Türk Pop'unun sevilen müziklerinin farklı dillerdeki yorumları Akdeniz Rüzganı'nda.

Yapımcılığını Michael'in üstlendiği Akdeniz Rüzganı, Türkiye radyolarının 5 yıldır hiçbir format değişikliğine uğramadan Türk -Yunan dostluğunun radyo ayağı olarak yayına devam ediyor.

Artık, "Sirtaki dinlemek için tavemaya gidemiyorum" diye üzülmeyin... Akdeniz Rüzganı tavemayı evinize, otomobilinize getiriyor...

Akdeniz Rüzganı albüm oluyor!

Türkiye radyolarının ilk ve tek Greek Müzik programı Akdeniz Rüzganı, Eylül ayında bir müzik albümü olacak. Kanal D Radyoları compilation albümü olarak EMI Türkiye ile müzik marketlere sunulacak Akdeniz Rüzganı'nda popüler Türk müziğinde yer alan şarkıların Greek yorumları yer alacak. Mesela, Aşkın Nur Yengi - Aynılamam/ Yandım Duman İçti - Zara / Seninki -Serdar Ortaç ve daha pekçok bilinen şarkının Greek yorumu bu albümde olacak.

Michael Show'un "şimdi kalite" sloganı ile kurulan müzik portalı da bulunuyor. Hemen hergün yenilenen müzik haberleriyle internet kullanıcılarına müzik içeriği sunuyor.



www.michaelshow.com müzik portalında, estetik görünümünden çok içerik ve kapsamlı bilgilerin sunulması hedeflerken, portalın izleyici kitlesi okumayı seven ekonomik ve kültürel seviyesi yüksek segment olarak belirlenmiş.

Bu portalda haberlerin yayında, albümü satın almadan önce demosuna ulaşmanız da mümkün.

Biz daha fazla anlatmayalım... Gezin, görün ve karan siz verin... www.michaelshow.com